
UCHWAŁA NR XII/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Białężyce 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Białężyce, stanowiącego załącznik nr 36 do uchwały Nr 
XLII/396/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23.03.2023 r. w sprawie Statutu Sołectw w Gminie Września 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3267, z 2024 r. poz.198 i 8008 i z 2025 r. poz. 5483) uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Białężyce. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1 zarządza się w związku z podziałem sołectwa Chocicza Wielka na dwa 
odrębne sołectwa: sołectwo Chocicza Wielka i sołectwo Białężyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publikacji w Biuletynie  „Wieści z Ratusza” na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy we Wrześni oraz na terenie sołectwa Białężyce na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8DD554-6D25-4F05-B273-2646FC8CDBC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
      Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej  w sołectwie Białężyce zarządza się z w związku z podziałem sołectwa 

Chocicza Wielka na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Chocicza Wielka  i sołectwo Białężyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8DD554-6D25-4F05-B273-2646FC8CDBC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/157/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


